REGIOBUS Mittelsachsen GmbH, Altenburger StraBe 52, 09648 Mittweida Gilltig vom 20.09.2025 bis 21.09.2025

E@ 657 Mittweida - Burgstadt - Hartmannsdorf - Limbach-Oberfrohna yr— 7 4
TZ Hinfahrt Samstag Sonn-u. Feiertag
Fahrtnummer 601 603 617 605 619 607 621 609 623 611 613 615 701 703 717 705 719 707 721 709 723 711
Verkehrsbeschrankung HE! HE] HE| N
Verkehrshinweis Ot] Ot Ot Ot]
3,52 |Mittweida, Busbahnhof 724 | 9.24 | 10.24 | 11.24 | 12.24 | 13.24 | 14.24 | 15.24 | 16.24 | 17.24 | 19.24 | 21.24 | 7.24 | 9.24 | 10.24 | 11.24 | 12.24 | 13.24 | 14.24 | 15.24 | 16.24 | 17.24
3,52 Mittweida, Krankenhaus 726 | 9.26 | 10.26 | 11.26 | 12.26 | 13.26 | 14.26 | 15.26 | 16.26 | 17.26 | 19.26 | 21.26| 7.26 | 9.26 | 10.26 | 11.26 | 12.26 | 13.26 | 14.26 | 15.26 | 16.26 | 17.26
3,52 |Mittweida, Dreiwerdener Weg 727 | 9.27 | 10.27 | 11.27 | 12.27 | 13.27 | 14.27 | 15.27 | 16.27 | 17.27 | 19.27 | 21.27 | 7.27 | 9.27 | 10.27 | 11.27 | 12.27 | 13.27 | 14.27 | 15.27 | 16.27 | 17.27
3,52 |Mittweida, Friedhof 728 | 9.28|110.28|11.28 | 12.28 | 13.28 | 14.28 | 15.28 | 16.28 | 17.28 | 19.28 | 21.28 | 7.28 | 9.28 | 10.28 | 11.28 | 12.28 | 13.28 | 14.28 | 15.28 | 16.28 | 17.28
3,52 |Mittweida, Landratsamt 729 | 9.29|10.29 | 11.29 | 12.29 | 13.29 | 14.29 | 15.29 | 16.29 | 17.29 | 19.29 | 21.29| 7.29 | 9.29 | 10.29 | 11.29 | 12.29 | 13.29 | 14.29 | 15.29 | 16.29 | 17.29
3,52 |Altmittweida, Gewerbegebiet 7.30| 9.30|10.30|11.30 | 12.30 | 13.30 | 14.30 | 15.30 | 16.30 | 17.30 | 19.30 | 21.30| 7.30| 9.30 | 10.30 | 11.30 | 12.30 | 13.30 | 14.30 | 15.30 | 16.30 | 17.30
3 |Altmittweida, Abzw Dorfstr 7.32 | 9.32(10.32|11.32 | 12.32 | 13.32 | 14.32 | 15.32 | 16.32 | 17.32 | 19.32 | 21.32| 7.32 | 9.32 | 10.32 | 11.32 | 12.32 | 13.32 | 14.32 | 15.32 | 16.32 | 17.32
3 |Altmittweida, Bahnhof 7.33| 9.33|10.33 |11.33|12.33 | 13.33 | 14.33 | 15.33 | 16.33 | 17.33 | 19.33 | 21.33| 7.33| 9.33| 10.33 | 11.33 | 12.33 | 13.33 | 14.33 | 15.33 | 16.33 | 17.33
3 |Altmittweida, Ritterhof 7.35| 9.35|10.35|11.35|12.35 | 13.35| 14.35| 15.35 | 16.35 | 17.35 | 19.35 | 21.35| 7.35| 9.35|10.35 | 11.35 | 12.35 | 13.35 | 14.35 | 15.35 | 16.35 | 17.35
3 |Altmittweida, Abzw Lindenstr 7.36| 9.36 | 10.36 | 11.36 | 12.36 | 13.36 | 14.36 | 15.36 | 16.36 | 17.36 | 19.36 | 21.36| 7.36 | 9.36 | 10.36 | 11.36 | 12.36 | 13.36 | 14.36 | 15.36 | 16.36 | 17.36
3 |Altmittweida, Querstr 7.37 | 9.37 | 10.37 | 11.37 | 12.37 | 13.37 | 14.37 | 15.37 | 16.37 | 17.37 | 19.37 | 21.37| 7.37 | 9.37 | 10.37 | 11.37 | 12.37 | 13.37 | 14.37 | 15.37 | 16.37 | 17.37
3 |Altmittweida, Abzw Réllingshain 7.38| 9.38|10.38 | 11.38 | 12.38 | 13.38 | 14.38 | 15.38 | 16.38 | 17.38 | 19.38 | 21.38| 7.38 | 9.38 | 10.38 | 11.38 | 12.38 | 13.38 | 14.38 | 15.38 | 16.38 | 17.38
3 |ClauBnitz, Réllingshainer Weg 740 | 9.40|10.40 | 11.40 | 12.40 | 13.40 | 14.40 | 15.40 | 16.40 | 17.40 | 19.40 | 21.40| 7.40| 9.40| 10.40 | 11.40 | 12.40 | 13.40 | 14.40 | 15.40 | 16.40 | 17.40
3 |ClauBnitz, Rathaus 742 | 9.42 11042 |11.42 | 12.42 | 13.42 | 14.42 | 15.42 | 16.42 | 17.42 | 19.42 | 2142 | 7.42| 9.42 | 10.42 | 11.42 | 12.42 | 13.42 | 14.42 | 15.42 | 16.42 | 17.42
3 |ClauBnitz, Einkaufsmarkt 743 | 9.43 /1043 |11.43 |12.43 | 13.43 | 14.43|15.43 | 16.43 | 17.43 | 19.43 | 21.43| 7.43| 9.43 | 10.43 | 11.43 | 12.43 | 13.43 | 14.43 | 15.43 | 16.43 | 17.43
3 |ClauBnitz, Gh WeiBes Rol3 744 | 9.44 11044 | 11.44 |12.44 | 13.44 | 14.44 | 15.44 | 16.44 | 17.44 | 19.44 | 2144 | 7.44| 9.44 | 10.44 | 11.44 | 12.44 | 13.44 | 14.44 | 15.44 | 16.44 | 17.44
3 |Markersdorf, Abzw Dorfstr 745 | 9.45(10.45|11.45|12.45|13.45|14.45|15.45|16.45 | 17.45 | 19.45 | 21.45| 7.45| 9.45|10.45|11.45 | 12.45 | 13.45 | 14.45 | 15.45 | 16.45 | 17.45
3 |Markersdorf, Zur Jahnhdhe 746 | 9.46 | 10.46 | 11.46 | 12.46 | 13.46 | 14.46 | 15.46 | 16.46 | 17.46 | 19.46 | 21.46| 7.46 | 9.46 | 1046 | 11.46 | 12.46 | 13.46 | 14.46 | 15.46 | 16.46 | 17.46
3 |Markersdorf, Museumsbahnhof 748 | 9.48 | 10.48 | 11.48 | 12.48 | 13.48 | 14.48 | 15.48 | 16.48 | 17.48 | 19.48 | 21.48| 7.48 | 9.48 | 10.48 | 11.48 | 12.48 | 13.48 | 14.48 | 15.48 | 16.48 | 17.48
7 |Taura, Gh Walhalla 749 | 9.49|10.49 | 11.49 | 12.49 | 13.49 | 14.49 | 15.49 | 16.49 | 17.49 | 19.49 | 21.49| 7.49| 9.49|10.49 | 11.49 | 12.49 | 13.49 | 14.49 | 15.49 | 16.49 | 17.49
7 |Taura, R-Meinig-Str 7.50| 9.50 | 10.50 | 11.50 | 12.50 | 13.50 | 14.50 | 15.50 | 16.50 | 17.50 | 19.50 | 21.50| 7.50 | 9.50 | 10.50 | 11.50 | 12.50 | 13.50 | 14.50 | 15.50 | 16.50 | 17.50
7,53 |Taura, Tankstelle 752 | 9.52|10.52 |11.52 | 12.52 | 13.52 | 14.52 | 15.52 | 16.52 | 17.52 | 19.52 | 21.52| 7.52 | 9.52 | 10.52 | 11.52 | 12.52 | 13.52 | 14.52 | 15.52 | 16.52 | 17.52
7,53 |Burgstadt, Stadtgrenze 7.53| 9.53|10.53 | 11.53 | 12.583 | 13.53 | 14.53 | 15.53 | 16.53 | 17.53 | 19.53 | 21.563| 7.53 | 9.53 | 10.53 | 11.53 | 12.53 | 13.53 | 14.53 | 15.53 | 16.53 | 17.53
7,53 |Burgstadt, Mittweidaer Str 754 | 9.54 | 10.54 | 11.54 | 12.54 | 13.54 | 14.54 | 15.54 | 16.54 | 17.54 | 19.54 | 21.54 | 7.54 | 9.54 | 10.54 | 11.54 | 12.54 | 13.54 | 14.54 | 15.54 | 16.54 | 17.54
7,53 |Burgstéadt, Bahnhof an| 7.56 | 9.56 | 10.56 | 11.56 | 12.56 | 13.56 | 14.56 | 15.56 | 16.56 | 17.56 | 19.56 | 21.56 | 7.56 | 9.56 | 10.56 | 11.56 | 12.56 | 13.56 | 14.56 | 15.56 | 16.56 | 17.56
RE6 nach Chemnitz ab| 8.13| 10.13| 11.13| 12.13 | 13.13 | 14.13| 15.13 | 16.13| 17.13| 18.13 | 20.13 | 22.13| 8.13| 10.13| 11.13| 12.13 | 13.13| 14.13| 15.13 | 16.13| 17.13 | 18.13
7,53 |Burgstadt, Bahnhof ab| 7.57| 9.57 11.57 13.57 15.57 17.57 | 19.57 | 21.57 | 7.57 | 9.57 11.57 13.57 15.57 17.57
7,53 |Burgstadt, Str der Deutschen Einheit 8.00 | 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00 | 20.00 | 22.00 | 8.00 | 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00
7,53 |Burgstadt, Wohnpark Lindenhof 8.01 | 10.01 12.01 14.01 16.01 18.01 | 20.01 | 22.01 8.01 | 10.01 12.01 14.01 16.01 18.01
7,53 |Burgstadt, Gh Erbgericht 8.02 | 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02 | 20.02 | 22.02 | 8.02 | 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02
7,53 |Burgstadt, ehem Gh Krone 8.04 | 10.04 12.04 14.04 16.04 18.04 | 20.04 | 22.04 | 8.04 | 10.04 12.04 14.04 16.04 18.04
7 |Hartmannsdorf, Nutzfahrzeugmuseum | 8.06 | 10.06 12.06 14.06 16.06 18.06 | 20.06 | 22.06 | 8.06 | 10.06 12.06 14.06 16.06 18.06
7 |Hartmannsdorf, KOMSA 8.08 | 10.08 12.08 14.08 16.08 18.08 | 20.08 | 22.08 | 8.08 | 10.08 12.08 14.08 16.08 18.08
7 |Hartmannsdorf, Gewerbegeb Kress 8.10 | 10.10 12.10 14.10 16.10 18.10 | 20.10 | 22.10| 8.10 | 10.10 12.10 14.10 16.10 18.10
7 |Hartmannsdorf, A-Giinther-Platz an| 8.13 | 10.13 12.13 14.13 16.13 18.13 | 20.13 | 22.13 | 8.13 | 10.13 12.13 14.13 16.13 18.13
650 nach Chemnitz ab| 8.15| 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15| 20.15| 22.15| 8.15| 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15
650 nach Penig ab| 8.15| 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15| 20.15 | 22.15 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15
7 |Hartmannsdorf, A-Glnther-Platz  ab| 8.15| 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15 | 20.15 | 22.15| 8.15| 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15
7 |Hartmannsdorf, Krankenhaus 8.17 | 10.17 12.17 14.17 16.17 18.17 | 20.17 |2.17 | 8.17 | 10.17 12.17 14.17 16.17 18.17
7 |Hartmannsdorf, Wind 8.19 | 10.19 12.19 14.19 16.19 18.19 | 20.19 |€22.19 | 8.19 | 10.19 12.19 14.19 16.19 18.19
7 |Hartmannsdorf, Ortsgrenze 8.21 | 10.21 12.21 14.21 16.21 18.21 | 20.21 |22.21 | 8.21 | 10.21 12.21 14.21 16.21 18.21
7,55 |Limbach-Oberfrohna, Am Hohen Hain | 8.23 | 10.23 12.23 14.23 16.23 18.23 | 20.23 (€22.23 | 8.23 | 10.23 12.23 14.23 16.23 18.23
7,55 |Limbach-Oberfrohna, Rathaus 8.25 | 10.25 12.25 14.25 16.25 18.25 | 20.25 |22.25 | 8.25 | 10.25 12.25 14.25 16.25 18.25
7,55 |Limbach-Oberfrohna, Gaswerk 8.27 | 10.27 12.27 14.27 16.27 18.27 | 20.27 |€22.27 | 8.27 | 10.27 12.27 14.27 16.27 18.27
7,55 |Limbach-Oberfrohna, Lutherkirche 8.30 | 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30 | 20.30 | 22.30 | 8.30 | 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30
TZ Hinfahrt Sonn-u. Feiertag
Fahrtnummer 713 715
3,52 |Mittweida, Busbahnhof 19.24 | 21.24
3,52 |Mittweida, Krankenhaus 19.26 | 21.26
3,52 |Mittweida, Dreiwerdener Weg 19.27 | 21.27
3,52 |Mittweida, Friedhof 19.28 | 21.28
3,52 |Mittweida, Landratsamt 19.29 | 21.29
3,52 |Altmittweida, Gewerbegebiet 19.30 | 21.30
3 |Altmittweida, Abzw Dorfstr 19.32 | 21.32
3 |Altmittweida, Bahnhof 19.33 | 21.33
3 |Altmittweida, Ritterhof 19.35 | 21.35
3 |Altmittweida, Abzw Lindenstr 19.36 | 21.36
3 |Altmittweida, Querstr 19.37 | 21.37
3 |Altmittweida, Abzw Réllingshain 19.38 | 21.38
3 |ClauBnitz, Réllingshainer Weg 19.40 | 21.40
3 |[ClauBnitz, Rathaus 19.42 | 21.42
3 |[ClauBnitz, Einkaufsmarkt 19.43 | 21.43
3 |[ClauBnitz, Gh WeiBes Rof3 19.44 | 21.44
3 |Markersdorf, Abzw Dorfstr 19.45 | 21.45
3 |Markersdorf, Zur Jahnhdhe 19.46 | 21.46
3 |Markersdorf, Museumsbahnhof 19.48 | 21.48
7 |Taura, Gh Walhalla 19.49 | 21.49
7 |Taura, R-Meinig-Str 19.50 | 21.50
7,53 |Taura, Tankstelle 19.52 | 21.52
7,53 |Burgstadt, Stadtgrenze 19.53 | 21.53
7,53 |Burgstadt, Mittweidaer Str 19.54 | 21.54
7,53 |Burgstadt, Bahnhof an| 19.56 | 21.56
RE6 nach Chemnitz ab| 20.13 | 22.13
7,53 |Burgstadt, Bahnhof ab| 19.57 | 21.57
7,53 |Burgstadt, Str der Deutschen Einheit | 20.00 | 22.00
7,53 |Burgstadt, Wohnpark Lindenhof 20.01 | 22.01
7,53 |Burgstadt, Gh Erbgericht 20.02 | 22.02
7,53 |Burgstadt, ehem Gh Krone 20.04 | 22.04
7 |Hartmannsdorf, Nutzfahrzeugmuseum | 20.06 | 22.06
7 |Hartmannsdorf, KOMSA 20.08 | 22.08
7 |Hartmannsdorf, Gewerbegeb Kress 20.10 | 22.10
7 |Hartmannsdorf, A-Giinther-Platz an| 20.13 | 22.13
650 nach Chemnitz abl 20.15| 22.15
650 nach Penig ab| 20.15 | 22.15
7 |Hartmannsdorf, A-Ginther-Platz ab| 20.15 | 22.15
7 |Hartmannsdorf, Krankenhaus 20.17 (2.17
7 |Hartmannsdorf, Wind 20.19 [€©2.19
7 |Hartmannsdorf, Ortsgrenze 20.21 |€©2.21
7,55 |Limbach-Oberfrohna, Am Hohen Hain | 20.23 |€22.23
7,55 |Limbach-Oberfrohna, Rathaus 20.25 [€22.25
7,55 |Limbach-Oberfrohna, Gaswerk 20.27 |€22.27
7,55 |Limbach-Oberfrohna, Lutherkirche 20.30 | 22.30

N=nicht am 1.1. [E8=nicht am 24. und 31.12. [®J]1=Oldtimer €=halt nur zum Aussteigen
Verkehrsdurchfiihrung am 24. und 31.12. wie samstags mit Einschrankungen
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REGIOBUS Mittelsachsen GmbH, Altenburger StraBe 52, 09648 Mittweida Gilltig vom 20.09.2025 bis 21.09.2025

. . . . STELSLT
E@ 657 Limbach-Oberfrohna - Hartmannsdorf - Burgstadt - Mittweida yr— 7 4
TZ |Ruckfahrt Samstag Sonn-u. Feiertag
Fahrtnummer 602 | 604 | 618 | 606 | 620 | 608 | 622 | 610 | 624 | 612 | 614 | 616 | 702 | 704 | 718 | 706 | 720 | 708 | 722 | 710 | 724 | 712 | 714 | 716
Verkehrsbeschrankung HE] HE] HE] N
Verkehrshinweis Ot] Ot Ot Ot
7,55 |Limbach-Oberfrohna, Lutherkirche 7.55| 9.55 11.55 13.55 15.55 17.55|19.55 |21.55| 7.55| 9.55 11.55 13.55 15.55 17.55 | 19.55 | 21.55
7,55 |Limbach-Oberfrohna, Gaswerk 7.57| 9.57 11.57 13.57 15.57 17.57119.57 |121.57| 7.57| 9.57 11.57 13.57 15.57 17.57119.57 | 21.57
7,55 |Limbach-Oberfrohna, Rathaus 7.59| 9.59 11.59 13.59 15.59 17.59119.59 |21.59| 7.59| 9.59 11.59 13.59 15.59 17.59]19.59 | 21.59
7,55 |Limbach-Oberfrohna, Am Hohen Hain | 8.01|10.01 12.01 14.01 16.01 18.01|20.0122.01| 8.01|10.01 12.01 14.01 16.01 18.01|20.01|22.01
7 |Hartmannsdorf, Ortsgrenze 8.03|10.03 12.03 14.03 16.03 18.0320.03 |22.03| 8.03|10.03 12.03 14.03 16.03 18.03|20.03 | 22.03
7 |Hartmannsdorf, Wind 8.05|10.05 12.05 14.05 16.05 18.05]20.05|22.05| 8.05|10.05 12.05 14.05 16.05 18.05|20.05|22.05
7 |Hartmannsdorf, Krankenhaus 8.0710.07 12.07 14.07 16.07 18.07 (20.07 | 22.07| 8.07|10.07 12.07 14.07 16.07 18.07 |20.07 | 22.07
7 |Hartmannsdorf, A-Giinther-Platz an| 8.10|10.10 12.10 14.10 16.10 18.10|20.10 | 22.10| 8.10|10.10 12.10 14.10 16.10 18.10 | 20.10 | 22.10
650 nach Penig ab| 8.15/10.15 12.15 14.15 16.15 18.15120.15|22.15 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15120.15| 22.15
650 nach Chemnitz ab| 8.15/10.15 12.15 14.15 16.15 18.15120.15|22.15| 8.15/10.15 12.15 14.15 16.15 18.15120.15|22.15
7 |Hartmannsdorf, A-Ginther-Platz  ab| 8.12]10.12 12.12 14.12 16.12 18.12120.1222.12| 8.12|10.12 12.12 14.12 16.12 18.12]20.12 | 22.12
7 |Hartmannsdorf, Gewerbegeb Kress 8.14110.14 12.14 14.14 16.14 18.14120.14 |22.14| 8.14|10.14 12.14 14.14 16.14 18.14120.14 | 22.14
7 |Hartmannsdorf, KOMSA 8.15/10.15 12.15 14.15 16.15 18.15/20.15|22.15| 8.15|10.15 12.15 14.15 16.15 18.15|20.15|22.15
7 |Hartmannsdorf, Nutzfahrzeugmuseum | 8.1710.17 12.17 14.17 16.17 18.17120.1722.17| 8.1710.17 12.17 14.17 16.17 18.17120.17 | 22.17
7,53 |Burgstadt, ehem Gh Krone 8.19110.19 12.19 14.19 16.19 18.19120.19 |22.19| 8.19|10.19 12.19 14.19 16.19 18.19]20.19 | 22.19
7,53 |Burgstadt, Gh Erbgericht 8.21110.21 12.21 14.21 16.21 18.21]20.2122.21| 8.21|10.21 12.21 14.21 16.21 18.21]20.21 | 22.21
7,53 |Burgstadt, Wohnpark Lindenhof 8.22/10.22 12.22 14.22 16.22 18.2220.22 |22.22| 8.22|10.22 12.22 14.22 16.22 18.22 120.22 | 22.22
7,53 |Burgstadt, Chemnitzer Str 8.23/10.23 12.23 14.23 16.23 18.23(20.23 |22.23( 8.23|10.23 12.23 14.23 16.23 18.2320.23|22.23
7,53 |Burgstadt, Bahnhof an| 8.26 | 10.26 12.26 14.26 16.26 18.26 | 20.26 | 22.26 | 8.26 | 10.26 12.26 14.26 16.26 18.26 | 20.26 | 22.26
C13 nach Chemnitz ab| 8.32|110.32 12.32 14.32 16.32 18.32|20.32 8.32|10.32 12.32 14.32 16.32 18.32120.32
C13 von Chemnitz an| 8.24|10.24|11.24|12.24|13.24| 14.24|15.24| 16.24| 17.24| 18.24|20.24 | 22.24| 8.24|10.24|11.24| 12.24| 13.24|14.24| 15.24|16.24| 17.24| 18.24|20.24| 22.24
7,53 |Burgstadt, Bahnhof ab| 8.27|10.27 |11.27 | 12.27 | 13.27 | 14.27 | 15.27 | 16.27 | 17.27 | 18.27 | 20.27 | 22.27 | 8.27 | 10.27 | 11.27 | 12.27 | 13.27 | 14.27 | 15.27 | 16.27 | 17.27 | 18.27 | 20.27 | 22.27
7,53 |Burgstadt, Mittweidaer Str 8.29|10.29|11.29|12.29|13.29|14.29 | 15.29 (16.29 | 17.29 | 18.29 |20.29 | 22.29| 8.29|10.29|11.29|12.29|13.29 |14.29|15.29 |16.29 | 17.29 | 18.29 | 20.29 | 22.29
7,53 |Burgstadt, Stadtgrenze 8.30|/10.30|11.30|12.30|13.30|14.30 | 15.30 | 16.30 | 17.30 | 18.30|20.30 | 22.30| 8.30|10.30|11.30|12.30|13.30|14.30|15.30|16.30 | 17.30| 18.30 | 20.30| 22.30
7,53 | Taura, Tankstelle 8.3110.31|11.31|12.31|13.31|14.31|15.31|16.31|17.31|18.31 | 20.31 [22.31| 8.3110.3111.31|12.31|13.31|14.31|15.31|16.31 |17.31|18.31|20.31 |22.31
7 |Taura, R-Meinig-Str 8.32110.32|11.32112.32|13.32|14.32|15.32|16.32| 17.32|18.32 | 20.32 | 22.32| 8.32|10.32|11.32|12.32|13.32|14.32|15.32|16.32 | 17.32| 18.32 | 20.32 | 22.32
7 |Taura, Gh Walhalla 8.33/10.33|11.33|12.33|13.33|14.33|15.33|16.33|17.33|18.33 | 20.33 |22.33| 8.33|10.33|11.33|12.33|13.33|14.33|15.33|16.33 | 17.33| 18.33 | 20.33 | 22.33
3 |Markersdorf, Museumsbahnhof 8.34/10.3411.34|12.34 | 13.34 | 14.34 | 15.34 | 16.34 | 17.34 | 18.34 | 20.34 | 22.34| 8.34|10.34(11.34|12.34|13.34|14.34 | 15.34 | 16.34 | 17.34 | 18.34 | 20.34 | 22.34
3 |Markersdorf, Zur Jahnhéhe 8.3610.36|11.36|12.36 | 13.36 | 14.36 | 15.36 | 16.36 | 17.36 | 18.36 | 20.36 | 22.36| 8.36|10.36|11.36|12.36|13.36 | 14.36| 15.36 | 16.36 | 17.36 | 18.36 | 20.36 | 22.36
3 |Markersdorf, Abzw Dorfstr 8.37/10.37|11.3712.37|13.37 | 14.37 | 15.37 | 16.37 | 17.37 | 18.37 | 20.37 | 22.37| 8.37|10.37|11.37|12.3713.37 | 14.37 |15.37 |16.37 | 17.37 | 18.37 | 20.37 | 22.37
3 |ClauBnitz, Gh WeiBes Rof3 8.39|/10.39|11.39|12.39|13.39|14.39 | 15.39 (16.39 | 17.39 | 18.39|20.39 | 22.39| 8.39|10.39|11.39|12.39|13.39|14.39 | 15.39 |16.39 | 17.39 | 18.39 | 20.39 | 22.39
3 |ClauBnitz, Einkaufsmarkt 8.40|/10.40|11.40|12.40|13.40|14.4015.40|16.40|17.40|18.40|20.40 | 22.40| 8.40|10.40|11.40|12.40|13.40|14.40|15.40|16.40|17.40|18.40|20.40|22.40
3 |ClauBnitz, Rathaus 8.41110.41|11.41|12.41 |13.41|14.41|15.41 |16.41 |17.41|18.41 |20.41 [22.41| 8.4110.41(11.41|12.41|13.41|14.41|15.41|16.41|17.41|18.41|20.41 |22.41
3 |ClauBnitz, Réllingshainer Weg 8.43110.43|11.43|12.43|13.43|14.4315.43|16.43|17.43|18.43|20.43 |22.43| 8.43|10.43|11.43|12.4313.43|14.43|15.43|16.43|17.43|18.43/20.43|22.43
3 |Altmittweida, Abzw Réllingshain 8.45/10.45|11.45|12.45|13.45|14.45|15.45|16.45|17.45|18.45|20.45 |22.45| 8.45|10.45|11.45|12.45|13.45|14.45|15.45|16.45|17.45|18.45|20.45 | 22.45
3 |Altmittweida, Querstr 8.4610.46|11.46|12.46|13.46|14.46|15.46 | 16.46|17.46|18.46 | 20.46 | 22.46| 8.46|10.46|11.46|12.46|13.46|14.46|15.46|16.46 | 17.46| 18.46 | 20.46 | 22.46
3 |Altmittweida, Abzw Lindenstr 8.47110.47 | 11.47 | 12.47 |13.47 |14.47 | 15.47 | 16.47 | 17.47 | 18.47 | 20.47 |22.47 | 8.47|10.47 |11.47|12.47 |13.47 |14.47|15.47 |16.47 |17.47 | 18.47 | 20.47 | 22.47
3 |Altmittweida, Ritterhof 8.48110.48/11.4812.4813.48|14.48|15.4816.48|17.48|18.4820.48 | 22.48| 8.48|10.48|11.48|12.48|13.48|14.48|15.48|16.48|17.48|18.48 |20.48 | 22.48
3 |Altmittweida, Bahnhof 8.49/10.49|11.49|12.4913.49|14.49 |15.49|16.49|17.49|18.49|20.49 |22.49| 8.49|10.49(11.49|12.49|13.49|14.49/15.49|16.49|17.49|18.49 |20.49 | 22.49
3 |Altmittweida, Abzw Dorfstr 8.51|10.51|11.51|12.51|13.51|14.51 15,51 |16.51 | 17.51 | 18.51 | 20.51 |22.51| 8.51|10.51|11.51|12.51|13.5114.51|15.51 |16.51|17.51|18.51 |20.51 | 22.51
3,52 |Altmittweida, Gewerbegebiet 8.53|10.53|11.53|12.53|13.53|14.53 | 15.53|16.53 | 17.53 | 18.53 | 20.53 | 22.53| 8.53|10.53|11.53|12.53|13.53|14.53|15.53 |16.53 | 17.53 | 18.53 | 20.53 | 22.53
3,52 |Mittweida, Landratsamt 8.54/10.54|11.54|12.54|13.54|14.54 /1554 |16.54 | 17.54 | 18.54 | 20.54 | 22.54| 8.54|10.54|11.54|12.5413.54|14.54|15.54 |16.54 | 17.54 | 18.54 | 20.54 | 22.54
3,52 |Mittweida, Friedhof 8.55/10.55|11.55|12.55|13.55|14.55|15.55 | 16.55 | 17.55 | 18.55|20.55 | 22.55| 8.55|10.55|11.55|12.55|13.55|14.55|15.55|16.55|17.55| 18.55 | 20.55 | 22.55
3,52 |Mittweida, Dreiwerdener Weg 8.56|10.56|11.56|12.56 | 13.56 | 14.56 | 15.56 | 16.56 | 17.56 | 18.56 | 20.56 | 22.56| 8.56|10.56|11.56 | 12.56 | 13.56 | 14.56 | 15.56 | 16.56 | 17.56 | 18.56 | 20.56 | 22.56
3,52 |Mittweida, Krankenhaus 8.58|10.58|11.58|12.58 | 13.58 | 14.58 | 15.58 | 16.58 | 17.58 | 18.58 | 20.58 | 22.58 | 8.58|10.58 |11.58 | 12.58 | 13.58 | 14.58 | 15.58 | 16.58 | 17.58 | 18.58 | 20.58 | 22.58
3,52 |Mittweida, Busbahnhof 9.00 | 11.00 | 12.00 | 13.00 | 14.00 | 15.00 | 16.00 | 17.00 | 18.00 | 19.00 | 21.00 | 23.00| 9.00 | 11.00 | 12.00 | 13.00 | 14.00 | 15.00 | 16.00 | 17.00 | 18.00 | 19.00 | 21.00 | 23.00

N=nicht am 1.1. [EE=nicht am 24. und 31.12. [®]1=Oldtimer
Verkehrsdurchfiihrung am 24. und 31.12. wie samstags mit Einschrankungen
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